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深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 妈湾15单元02街坊T102-0478宗地（湾啟紫荆府）消防工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 众业建设集团有限公司 

 

日期： 2025年03月10日 
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1 企业基本情况自查表

投标人全称 众业建设集团有限公司 主要业务范围 建筑安装业

营业执照编号 91320509691333196Y 成立日期 2009年 07月 01日

注册资本 11000万

行政负责人 1.姓名：唐菊芳 2.职务：主任 3.职称：工程师

技术负责人 1.姓名：单留虎 2.职务：常务副总 3.职称：高级工程师

联系方式

1.地址：苏州市总官堂路 288 号耀盛大厦（6层 02 室）

2.邮编：215026

3.电话：0512-63401999

4.传真：0512-63983098

5.E-mail：327367599@qq.com

6.联系人：付小燕

公司简介

众业建设集团有限公司，前身为苏州众业建设工程有限公司，成立于 2009

年 7 月 1 日。注册资金 11000 万元，是建筑工程、 市政工程、建筑机电安

装工程、电力工程、消防设施工程、电子 与智能化工程、建筑装修装饰工程、

石油化工工程、防水防腐保 温工程、环保工程为一体的综合型集团公司。控股

成立了新型劳 务公司-众新行建设劳务（江苏）有限公司，形成一支秉承劳模

精神、劳动精神、工匠精神的知识型、技能型、创新型安装工人 队伍。

专业技术人员数量，全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）（网址：

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home）截图：附后

注：

1、本表可按格式扩展。

2、投标人认为有需要的可增加表格内容。

3、投标人须附上相关资质、资格证书扫描件。

4、附 2021年、2022年、2023年审计报告扫描件。

mailto:327367599@qq.com
http://jzsc.mohurd.gov.cn/home
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相关资质、资格证书扫描件
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2021年审计报告
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2022年审计报告
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2023年审计报告
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2 企业业绩情况

企业业绩情况自查表

业绩情况
项目名称

合同签订时间

（或竣工验收

时间）

合同金额

（万元）

东方纺织城西侧城市更新项目消防工程 2023.12.12 2129.0148

建设单位 中国铁工投资建设集团有限公司

建设地址 苏州市吴江高新区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

2021年 1月 1日至截标日，投标人自认为最具代表性

的同类消防工程业绩（已竣工、在建均可）。
是 合同关键页（第 87-93页）

注：1.每项业绩均单独列表；

2. 具体要求详见资信标要求一览表。
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企业业绩情况自查表

业绩情况
项目名称

合同签订时间

（或竣工验收

时间）

合同金额（万

元）

苏地 2021-WG-78号地块住宅项目消防工程 2023.5.23 2440

建设单位 苏州建达置业有限公司

建设地址 苏州市高新区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

2021年 1月 1日至截标日，投标人自认为最具代表性

的同类消防工程业绩（已竣工、在建均可）。
是

合同关键页（第 96-130页）

竣工验收证明页（第 131页）



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132

企业业绩情况自查表

业绩情况
项目名称

合同签订时间

（或竣工验收

时间）

合同金额（万

元）

苏州黄桥 78号地块消防工程 2021.9.10 1735.8638

建设单位 苏州昇龙地产发展有限公司

建设地址 苏州市相城区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

2021年 1月 1日至截标日，投标人自认为最具代表性

的同类消防工程业绩（已竣工、在建均可）。
是

合同关键页（第 133-136页）

竣工验收证明页（第 137页）
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3 项目经理情况

3.1 项目经理情况

姓名 赵飞 性 别 男 年 龄 41岁

职务 经理 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 321111198408232718 手机号

码
15251573716

参加工作时间 2008.9 从事项目经理年限 15年

项目经理

资格证书编号
苏 1322017201704624

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目经理基

本情况

具有相关工作经验（自参加

工作时间起计）
是

毕业证书（第 139 页）

在本单位任职证明（第 142-146 页）

建造师（第 140 页）

B证（第 141 页）

社保（第 147 页）

具有相关专业职称 是 职称证（第 139页）
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3.2 项目经理业绩

业绩情况
项目名称

竣工验收时

间
合同金额（万元）

苏地 2021-WG-78号地块住宅项目消防工程 2024.10.6 2440

建设单位 苏州建达置业有限公司

建设地址 苏州市高新区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目经理业绩

2021年 1月 1日至截标日（以竣工验收报告

时间为准），投标人自认为拟派项目经理最

具代表性同类消防工程业绩（已竣工）。

是 合同关键页（第 149-183 页）

竣工验收证明页（第 184页）

体现为项目经理的业绩 是 合同关键页（第 170页）

竣工验收证明页（第 184页）

注：1.每项业绩均单独列表；

2. 具体要求详见资信标要求一览表。



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



169



170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185

项目经理业绩

业绩情况
项目名称

竣工验收时

间
合同金额（万元）

苏州黄桥 78号地块消防工程 2021.9.10 1735.8638

建设单位 苏州昇龙地产发展有限公司

建设地址 苏苏州市相城区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

项目经理业绩

2021年 1月 1日至截标日（以竣工验收报告

时间为准），投标人自认为拟派项目经理最具

代表性同类消防工程业绩（已竣工）。

是 合同关键页（第 186-189页）

竣工验收证明页（第 190页）

体现为项目经理的业绩 是 竣工验收证明页（第 190页）
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4 技术负责人情况

4.1 技术负责人情况

姓名 卞丽芳 性 别 女 年 龄 44岁

职务 经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 320219198103173521 手机号

码
13913731002

参加工作时间 2005.9 从事技术负责人年限 10年

技术负责人资格证书编号 202022301767

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

技术负责人

基本情况

具有相关工作经验（自参加

工作时间起计）
是

毕业证书（第 192 页）

在本单位任职证明（第 194-197 页）

社保证明（第 198 页）

具有相关专业职称 是 职称证（第 193页）
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3.4 技术负责人业绩

业绩情况
项目名称

竣工验

收时间
合同金额（万元）

苏地 2021-WG-78号地块住宅项目消防工程
2024.10.
6 2440

建设单位 苏州建达置业有限公司

建设地址 苏州市高新区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

技术负责人业绩

2021年 1月 1日至截标日（以竣工验收报告

时间为准），投标人自认为拟派技术负责人

最具代表性同类消防工程业绩（已竣工）。

是 合同关键页（第 200-234页）

竣工验收证明页（第 235页）

体现为技术负责人的业绩 是 竣工验收证明页（第 235页）

注：1.每项业绩均单独列表；

3. 具体要求详见资信标要求一览表。
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技术负责人业绩

业绩情况
项目名称

竣工验收时

间
合同金额（万元）

苏州黄桥 78号地块消防工程 2021.9.10 1735.8638

建设单位 苏州昇龙地产发展有限公司

建设地址 苏苏州市相城区

工程内容 消防

自查内容 自查结论 提交何种证明材料，页码

技术负责人业绩

2021年 1月 1日至截标日（以竣工验收报告

时间为准），投标人自认为拟派技术负责人

最具代表性同类消防工程业绩（已竣工）。

是 合同关键页（第 237-240页）

竣工验收证明页（第 241页）

体现为技术负责人的业绩 是 竣工验收证明页（第 241页）
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5 其他

中小企业声明函

众业建设集团有限公司参加深圳市前海蛇口启迪实业有限公司（单位名称）的妈湾 15 单元 02

街坊 T102-0478 宗地（湾啟紫荆府）消防工程（项目名称）招标投标活动，工程的施工单位全部为

符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合

体中的中小企业）的具体情况如下：

众业建设集团有限公司从业人员 172 人，营业收入为 73530.477399 万元，资产总额为

26995.972605 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300

号）的划分标准，属于 建筑 行业的（中型企业）。

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负

责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 众业建设集团有限公司

日期：2025.3.9

注： 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不

填报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中

小企业且提供声明函后，方可适用该条款。
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